MPN: PRORS3

Cable RS232 Pro Macho - Hembra,

3.0m

Cables de alto rendimiento Vivolink con conectores D-Sub 9 moldeados en cada
extremo. Este cable incluye funcionalidad de paso de 9 pinesy ofrece un alto

nivel de flexibilidad.

99,9% Cobre
Blindaje simple
Alta flexibilidad

Conector chapado en oro

Especificaciones

Features Blindaje de cable
Color producto
Conector1
Conector 1 género
Conector 2
Conector 2 género
Longitud del cable

Material cubierta

Revestimiento de contactos del
conector

Tamano de cable AWG

Packaging data Cantidad por pack

Vendor information Brand Name

Warranty

Aluminum mylar foil
Black

D-sub 9 pin

Male

D-sub 9 pin

Female

Im

Polyvinyl chloride (PVC)
Gold

30

1 pieza(s)

Vivolink

99 ARo/s
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Otros productos de esta serie

1,0
1,5
1,8
2,0
2,5
3,0
50
10,0
15,0

Ten en cuenta que las especificaciones estan sujetas a cambios sin previo aviso.

PRORSI
PRORSI1.5
PRORSI1.8
PRORS2.0
PRORS2.5
PRORS3
PRORSS5
PRORSIO
PRORS300
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